
 

 

Jízdní řád zvláštních vlaků na Bílý kámen 2023 
Olomouc hl.n. – Moravský Beroun a zpět 

(sobota 17. června 2023) 
tam (Sp 1423) stanice zpět (Sp 1422) 

08:35 Olomouc hl.n. 11:34 
08:48 Velká Bystřice 11:25 

I Hlubočky-Mariánské Údolí 11:19 
09:00 Hlubočky zast. I 

I Hlubočky 11:10 
09:11 Hrubá Voda 11:01 
09:23 Hrubá Voda-Smilov 10:54 
09:27 Jívová 10:50 
09:53 Domašov nad Bystřicí 10:45 
10:00 Moravský Beroun 10:38 

 

Jízdní řád zvláštních vlaků na Bílý kámen 2023 
Ostrava střed – Budišov nad Budišovkou a zpět 

(sobota 17. června 2023) 
tam (Sp 2046) stanice zpět (Sp 2047) 

07:08 Ostrava střed 18:36 
07:10 Ostrava-Stodolní 18:34 
07:21 Ostrava hl.n. 18:26 
07:30 Ostrava-Svinov 18:18 
07:47 Studénka 17:56 
08:01 Suchdol nad Odrou 17:45 
08:15 Odry 17:32 
08:28 Heřmánky 17:15 
08:45 Vítkov 17:02 
08:51 Čermná ve Slezsku 16:54 
08:58 Svatoňovice 16:48 
09:09 Budišov nad Budišovkou 16:38 

 


